
 

平成２８年４月２５日 

 

お客様各位 

 

双日ファッション株式会社 

加工受渡部 

 

 

＝ゴールデンウィーク期間における奈良・和歌山配達地域に関するご案内＝ 

 

 

拝啓 

 

貴社益々ご繁栄のこととお慶び申し上げます。平素は格別のご高配を賜り 

厚く御礼申し上げます。 

 

奈良県・和歌山県の出荷について、基本的には翌日配送となっていますが、 

ゴールデンウィーク期間中の ５月２日（月）に出荷される荷物についてのみ 

集荷は行われますが、５月９日（月）の着荷 となります。 

 

尚、翌日着荷可能エリアについては、５月７日（土）着指定ある場合は、 

５月７日（土）着荷対応は可能 となります。 

 

ゴールデンウィーク後については、通常通りの翌日配達となります。 

（リードタイム表参照下さい） 

 

 

皆様には、大変なご迷惑をお掛けしますが、何卒ご了承頂きます様、 

宜しくお願い申し上げます。 

 

 

敬具 

 


